

Příloha č.1

Položková kalkulace - MATERIÁL	Množství	Mj	Cena za Mj	Cena za Mj(po slevě)	Cena celkem bez DPH
Vinyl v roli - Eternal - 68762	83	m2	555,00 Kč	449,00 Kč	37 267,00 Kč
Papaya celková tl. dílce 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, šíře role 2 m					
Obvodové lišty 1363 barva 342	40	bm	19,00 Kč	17,00 Kč	680,00 Kč
Lepidlo na vinyl v roli vysokopřidržené	28	kg	220,00 Kč	209,00 Kč	5 852,00 Kč
Stěrka vyhlazovací pro rekonstrukci sádrová, prémiová, odhad tl. 7 mm	775	kg	26,90 Kč	25,00 Kč	19 375,00 Kč
Penetrace nátěr pod stěrku na savé i nesavé podklady, rychleschnoucí	10	kg	259,00 Kč	249,00 Kč	2 490,00 Kč
Vysprávková hmota na vysprávení prasklin a nerovností, cementová, rychleschnoucí	20	kg	54,00 Kč	51,00 Kč	1 020,00 Kč

Položková kalkulace - PRÁCE	Množství	Mj	Cena za Mj	Cena za Mj(po slevě)	Cena celkem bez DPH
Demontáž podlahy vč. odvozu a likvidace	70	m2	80,00 Kč	80,00 Kč	5 600,00 Kč
Broušení podkladu diamantovým kotoučem pro odstranění starých nátěrů anebo vyrovnávacích hmot s odsávaním	70	m2	180,00 Kč	180,00 Kč	12 600,00 Kč
Příprava podkladu před stěrkováním dilatační pásky, akrylování, vysátí, penetrování	70	m2	60,00 Kč	60,00 Kč	4 200,00 Kč
Stěrkování plochy do 7 mm	70	m2	95,00 Kč	95,00 Kč	6 650,00 Kč
Broušení stěrky strojově vč. brusného materiálu	70	m2	60,00 Kč	60,00 Kč	4 200,00 Kč
Pokládka vinylové podlahy v rolích lepením vč. válcování přítlačným válcem	70	m2	160,00 Kč	160,00 Kč	11 200,00 Kč
Montáž obvodových PVC lišt lepením, vč. montážního materiálu	38	bm	75,00 Kč	75,00 Kč	2 850,00 Kč
Doprava a manipulace	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 115 184,00 Kč
Cena celkem s DPH 21%: 139 372,64 Kč